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شنبه‌شب گذشته محمد شریعتمداری به‌جای عبدالعلی علی‌عسگری 
مدیرعامل هلدینگ خلیج‌فارس شد. این امر به‌طورکلی می‌تواند روی مدیریت 
باشگاه استقلال تأثیرگذار شود و باب جدیدی را در معادلات قدرت برای دستیابی 
به صندلی مدیریتی در این باشگاه باز کند. درواقع تغییر مدیریت در هلدینگ 
خلیج‌فارس و انتصاب شریعتمداری به‌جای علی‌عسگری می‌تواند اثرات 
مهمی بر باشگاه استقلال- که تحت‌مالکیت این هلدینگ است- داشته باشد. 
شریعتمداری با سابقه مدیریت در وزارتخانه‌های مختلف و همچنین سرپرستی 
وزارت ورزش، تجربه قابل توجهی در مدیریت اقتصادی و ورزشی دارد. او پیش‌تر 
عضو هیئت‌رئیسه فدراسیون فوتبال بوده و در مسائل مدیریتی ورزشی سابقه دارد 

که ممکن است این امر هم تا حدی در اصلاح وضعیت استقلال مؤثر باشد. 
این درحالی است که انتقادات طولانی‌مدت هواداران استقلال از پیش‌فصل 
نسبت به عملکرد مدیریتی هلدینگ، به‌خصوص علی‌عسگری و احمد شهریاری 
و برخی حواشی و اقدامات این نفرات در مسیر بسته شدن استقلال برای فصل 
بیست‌وچهارم، احتمال تغییرات عمده در هیئت‌مدیره باشگاه را افزایش داده 
است. بنابراین با تغییرات در رأس هرم مدیران هلدینگ خلیج‌فارس و جابه‌جایی 
علی‌عسگری، حالا شایعاتی مبنی‌بر برکناری شهریاری نیز مطرح شده که بر همین 
اساس ممکن است باشگاه استقلال در هفته‌های آینده شاهد تغییرات مدیریتی 
یادی بر عملکرد و تصمیم‌گیری‌های  کلیدی و مهمی باشد که این امر تأثیر ز
استراتژیک این باشگاه خواهد داشت. البته درباره آخرین وضعیت شهریاری 
شنیده می‌شود این چهره از هفته‌ها قبل استعفای خود را از نمایندگی هلدینگ در 
این باشگاه اعلام کرده و کم‌رنگ شدن حضور وی در اطراف باشگاه برای چهره‌ای 
که تمرینات این تیم را هم از دست نمی‌داد، این گمانه‌زنی را به شدت تقویت می‌کند. 
فارغ از این مباحث اما چالش اصلی شریعتمداری در این نقش، پاسخگویی به 
خواسته‌های هواداران برای شفافیت و کارایی در مدیریت استقلال است. هرچند 
شاید سابقه سیاسی و اقتصادی این چهره در هماهنگی میان سیاست‌های 
اقتصادی هلدینگ و نیاز‌های باشگاه نقشی اساسی در موفقیت احتمالی 
او ایفا کرده و در این مسیر راهگشا باشد. از سوی دیگر نیز این تغییر می‌تواند 
فرصتی برای استقلال باشد تا از بن‌بست‌های مدیریتی اخیر خارج شود و در 

مسیر پیشرفت قرار گیرد. 

  شروع تغییرات از هیئت‌مدیره
درخصوص گزینه‌های احتمالی مدیریت و هیئت‌مدیره استقلال، تغییراتی 
اساسی در ساختار مدیریتی این باشگاه پیش‌بینی می‌شود. با توجه به تحولات 
، برخی نام‌های مطرح برای پست مدیرعاملی شامل محمدحسین قریب و  اخیر
واعظ آشتیانی‌اند که هر دو در گذشته تجربه مدیریت در استقلال را داشته‌اند. 
بااین‌حال واعظ ‌آشتیانی به‌طور رسمی اعلام کرده که به‌عنوان مدیرعامل به استقلال 
بازنخواهدگشت. وی همچنین بازگشت در سایر عرصه‌های مدیریتی را هم رد کرده 
و این در شرایطی است که تا زمانی که علی‌عسگری و شهریاری در رأس کار بودند 
در مورد اعضای هیئت‌مدیره نیز گمانه‌زنی‌هایی درباره اضافه شدن چهره‌های 
جدید وجود داشت. نام‌هایی همچون ضرغامی و شهسواری و پیشکسوتانی 
مانند همدانی و طباطبایی در میان شایعات به چشم می‌خورد، هرچند این اخبار 
به‌طور رسمی هیچ‌گاه تأیید نشده‌اند. در این بین به نظر می‌رسد جلسات مجمع 

، نقش مهمی در تعیین ترکیب نهایی هیئت‌مدیره  باشگاه، به‌ویژه مجمع پیش رو
خواهد داشت و انتظار می‌رود تصمیمات نهایی در این جلسات اتخاذ شود. 

نکته مبهم اما در این بین اینکه با توجه به تحولات در هلدینگ خلیج‌فارس و 
انتصاب جدید مدیرعامل این مجموعه، این احتمال می‌رود که حمایت‌های 
مالی و مدیریتی از استقلال با تغییراتی همراه باشد که می‌تواند بر ساختار مدیریتی 

این باشگاه تأثیرگذار باشد. 
در هر صورت هرچه باشد به نظر می‌رسد تغییرات بنیادی در بدنه مدیران استقلال 

به زودی از اعضای هیئت‌مدیره این باشگاه آغاز شود. 

  حضور تاجرنیا چقدر جدی است؟ 
علی تاجرنیا، گزینه محتمل برای ریاست هیئت‌مدیره استقلال، از چهره‌های 
سیاسی و ورزشی شناخته‌شده است که پیش‌تر در هیئت‌رئیسه فدراسیون و 
هیئت‌مدیره استقلال فعالیت داشته است. او همچنین در انتخابات گذشته 
ریاست ستاد انتخاباتی مسعود پزشکیان در استان تهران را برعهده داشت. 
بااین‌حال برخی گمانه‌زنی‌ها درباره موانع بازگشت او به ساختار‌های دولتی به 
دلیل اتفاقات مجلس ششم و برخی حواشی انتخابات سال 88 ممکن است 

تصمیم‌گیری در این زمینه را تحت‌تأثیر قرار دهد. 
این چهره چندی پیش در گفت‌وگویی با »فرهیختگان« از بازگشت دوباره به 
باشگاه استقلال و کمک به این باشگاه استقبال کرده بود. در سطح سیاسی اما، 
انتصاب تاجرنیا می‌تواند به تعبیر برخی، نشانه‌ای از نزدیکی برخی جریان‌های 
اصلاح‌طلب به ساختار مدیریتی استقلال باشد، هرچند این موضوع هم می‌تواند 
، شریعتمداری، مدیرعامل جدید  واکنش‌هایی را درپی داشته باشد. از سوی دیگر
هلدینگ خلیج‌فارس که تصمیم‌گیر اصلی در تغییرات مدیریتی استقلال خواهد 
بود، گفته می‌شود برای بازسازی هیئت‌مدیره باشگاه به‌دنبال چهره‌هایی با ترکیب 

تجربه مدیریتی و ورزشی است و تاجرنیا یکی از گزینه‌های او به‌شمار می‌رود. 

  سمیعی رفتنی شد؟ 
بررسی شرایط فرشید سمیعی در باشگاه استقلال نشان می‌دهد آینده او همچنان 
مبهم است. گزارش‌ها حاکی است که با تغییرات در هیئت‌مدیره استقلال و 

حضور اعضای جدید، احتمالاً وضعیت سمیعی نیز مورد بازنگری قرار خواهد 
گرفت. بااین‌حال، در حال حاضر این چهره همچنان با هر ترفندی به‌عنوان 
مدیرعامل فعالیت دارد و ممکن است به طور موقت در این سمت باقی بماند تا 

تصمیم‌گیری‌های بیشتری انجام شود. 
کید دارند  از طرفی برخی منابع از جدایی احتمالی سمیعی خبر داده‌اند و تأ
تغییرات مدیریتی در راستای تحولات کلان‌تر در ساختار استقلال خواهد بود. 
به‌طورکلی اما ماندن یا رفتن سمیعی به عوامل متعددی بستگی دارد، ازجمله 
تصمیمات هیئت‌مدیره جدید، سیاست‌های کلی باشگاه و عملکرد او در 
. این موضوع همچنان در فضای مدیریتی باشگاه تحت بحث و  ماه‌های اخیر
بررسی است، هرچند کارنامه مدیریتی وی در این مدت شایعه رفتن این چهره را 

بیشتر از هر زمان دیگری تقویت می‌کند. 

  نام یک هاشم دیگر هم در میان است! 
هاشم ساعدی یکی از مدیران اسبق باشگاه استقلال به‌عنوان یکی از چهره‌های 
باسابقه در مدیریت ورزش و سیاست‌های ورزشی شناخته می‌شود. با توجه 
به حضور مجدد شجاعی‌برهان و شریعتمداری در عرصه‌های مدیریتی 
هلدینگ، احتمال دارد از تجربه ساعدی برای تنظیم ترکیب هیئت‌مدیره یا 

تدوین سیاست‌های جدید در باشگاه استقلال هم استفاده شود. 
این چهره در گذشته به‌عنوان مدیر دفتر سیدضیاءالدین شجاعی‌برهان فعالیت 
کرده است. شجاعی‌برهان سابقه حضور در سمت‌های مختلف مدیریتی را 
دارد، ازجمله معاونت پارلمانی وزارت بازرگانی، مشاور عالی وزیر ارتباطات و 
همچنین سرپرستی شستا با حکم محمد شریعتمداری. ارتباط نزدیک ساعدی با 
شجاعی‌برهان از همین همکاری‌ها نشئت می‌گیرد. بر همین اساس از این چهره 
یعنی هاشم ساعدی با توجه به ارتباطات صمیمانه با نفرات فوق و همچنین با 

علی تاجرنیا، به‌عنوان یکی از مدیران بعدی استقلال نام برده می‌شود. 

  آغاز مدیریت پرسپولیسی‌ها بر استقلال؟
شجاعی‌برهان و محمد شریعتمداری هر دو در زمان ریاست محمد دادکان 
بر فدراسیون فوتبال به عنوان اعضای 

هیئت‌رئیسه فعالیت داشته‌اند. این همکاری در دوره‌ای بود که تیم ملی ایران 
موفق به صعود به جام‌جهانی 2006 شد. شریعتمداری در این دوره علاوه‌بر فعالیت 
در فدراسیون فوتبال، وزیر بازرگانی دولت اصلاحات نیز بود. این ارتباط کاری و 
نزدیکی به دادکان، بعد‌ها در مسئولیت‌های دیگر نیز ادامه یافت، به‌خصوص 
در زمان حضور شریعتمداری در وزارت‌های مختلف که دادکان به عنوان مشاور 

ورزشی او فعالیت می‌کرد. 
حالا با تغییرات مدیریتی در هلدینگ خلیج‌فارس و احتمال حضور شریعتمداری 
به‌عنوان مدیرعامل، نقش شجاعی‌برهان و دادکان نیز به‌عنوان یکی از افراد تأثیرگذار 
در تصمیم‌گیری‌های مرتبط با هیئت‌مدیره باشگاه استقلال برجسته شده است. 
شجاعی‌برهان در گذشته در پروژه‌های فوتبالی مرتبط با دادکان حضور داشت و 
این احتمال وجود دارد که بار دیگر درکنار شریعتمداری و دادکان در مدیریت 

استقلال نقش‌آفرینی کند. 
این ترکیب مدیریتی ممکن است بازتاب سیاسی نیز داشته باشد؛ چراکه دادکان 
و شریعتمداری هر دو به‌عنوان چهره‌های اصلاح‌طلب شناخته می‌شوند و این 
موضوع در شرایط فعلی فوتبال ایران، می‌تواند انتقادات یا حمایت‌هایی را درپی 
داشته باشد. در عین حال، تأثیر این ارتباطات در تغییر ترکیب مدیریتی استقلال 

بسیار محتمل به‌نظر می‌رسد. 

  شریعتمداری در مسیر علی‌عسگری! 
حال اینکه چقدر حضور دادکان و شجاعی‌برهان به‌عنوان دوستان قدیمی و نزدیک 
به شریعتمداری در کابینه ورزش این چهره در هلدینگ خلیج‌فارس جدی است، 
اخبار و گمانه‌زنی‌ها حکایت از آن دارد که این امر به واقعیت نزدیک است. اما اینکه 
باز هم قرار است همان دست‌فرمان مدیران قبلی هلدینگ در راستای سپردن 
پست‌های مهم به دوستان و نزدیکان دنبال شود باید گفت حداقل در باشگاه بزرگی 
مثل استقلال جای چنین کار‌هایی نیست. ناکامی پشت ناکامی و بدبیاری پشت 
بدبیاری نشان می‌دهد اولین و مهم‌ترین موضوعی که باید مدنظر شریعتمداری 

قرار بگیرد، این است که استقلال جای رفیق‌بازی نیست.
این درحالی است که هر دو چهره مهمی که برای گرفتن امورات ورزشی در هلدینگ 
خلیج‌فارس انتخاب شده‌اند؛ هر دو نفر منتسب به رقیب سنتی استقلال 
محسوب شده و به نظر نمی‌رسد این دست‌فرمان هم درست باشد. درواقع زمانی 
که شهریاری با سابقه‌استقلالی بودن )یک‌دهه پیش و حضور در هیئت‌مدیره 
این باشگاه( با تصمیمات و اقدامات حاشیه‌ای آبی‌ها را به مسیر فعلی کشاند، 
هیچ تضمینی هم وجود ندارد که شریعتمداری با انتخاب دو مدیر پرسپولسی 
برای سروسامان دادن به رقیب این تیم، راهکار درستی را در فرایند چیدن مدیران 

استقلال انتخاب کرده باشد! 
در هر صورت هلدینگ خلیج‌فارس برخلاف بسیاری از بنگاه‌های بزرگ 
دیگر به‌جز مبحث استقلال، امور ورزشی خاص دیگری نداشته و فعلا 
ورزش در تشکیلات هلدینگ فقط به باشگاه استقلال خلاصه می‌شود. 
حالا و با انتقاداتی که از شجاعی‌برهان و دادکان، دو چهره پرسپولیسی در 
محافل استقلالی به‌راه افتاده و از سوی دیگر با وجود رفیق‌بازی مدیران قبلی 
کامی را برای استقلال به‌همراه نداشت باید منتظر ماند و  که نتیجه‌ای جز نا
دید آیا حضور شریعتمداری در هلدینگ آغاز حکمرانی پرسپولیسی‌ها بر 
استقلال خواهد بود و مثلث مدیران سابق فدراسیون فوتبال دسته‌جمعی 
امور آبی‌پوشان را برعهده خواهند گرفت یا اینکه رئیس جدید هلدینگ در 
این تصمیم خود بازنگری کرده و افراد دیگری که به استقلال عرق و تعصب 

دارند امور این باشگاه را برعهده خواهند داشت. 

مثلث مدیران سابق فدراسیون برای مدیریت آبی‌ها؟

آقای شریعتمداری! جلوی رفیق‌بازی در استقلال را بگیرید
  آینده مبهم سمیعی روی صندلی مدیرعاملی

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

ی استقلال با فولاد در یازدهمین هفته از مسابقات لیگ  ی باز تأخیر در برگزار
یکنانش را  برتر باعث شد تا یحیی گل‌محمدی سرمربی این تیم خوزستانی باز
ی تدارکاتی با تیم مس رفسنجان  ی چند روزه یک باز به تهران آورده و طی اردو
ی 2-2 به پایان رسید  ی که ظهر دیروز با تساو در تهران برگزار کنند. این باز
ی مهم با استقلال بود. گل‌‌محمدی  محک خوبی برای فولادی‌ها، پیش از باز
ی تدارکاتی به تهران منتقل کرد که آن‌ها ۷  در شرایطی تیمش را برای این باز
ی تدارکاتی بار  روز دیگر در اهواز میزبان استقلال‌اند. از این رو با اتمام این باز

یارویی با استقلال می‌شوند.  دیگر به شهرشان برگشته و آماده رو

  تقابل جذاب
بدون شک تقابل یحیی گل‌‌محمدی مقابل استقلال جذاب و دیدنی 
خواهد بود؛ هرچند استقلال در فرم ایده‌آل خود قرار ندارد و با چالش‌های 
ی روبه‌رو است اما باز هم نام پرآوازه‌اش باقی ‌است. در نتیجه تقابل  بسیار
این تیم آبی‌پوش با حریف دیرینه‌ای چون یحیی گل‌‌محمدی می‌تواند یکی 
ی‌های هفته یازدهم باشد. گل‌‌محمدی بار‌ها نه تنها از  از حساس‌ترین باز
ی نیمکت تیم پرسپولیس بلکه در قالب مربی دیگر تیم‌ها نیز مقابل  رو
ی برای آبی‌پوشان تهرانی بوده  استقلال قرار گرفته و همواره مربی دردسرساز
یارویی یحیی در چند سال اخیر به‌عنوان سرمربی  است. مخصوصاً رو
پرسپولیس در قالب دربی‌های پایتخت از خاطر علاقه‌مندان به فوتبال 
ی حساس  نمی‌رود و همین موضوع بهانه خوبی است تا خود به خود این باز
شود. قطعاً نتیجه به دست آمده نه تنها برای یحیی بلکه برای استقلالی‌ها 
نیز بسیار مهم است و بدشان نمی‌آید مچ این مربی را به عنوان حریفی دیرینه 
ی سختی مقابل استقلال دارد.  بخوابانند از این رو گل‌‌محمدی می‌داند باز
حریف آبی‌پوش فولاد که حالا با سرمربی جدیدش به تیمی ناشناخته تبدیل 
شده، هفته‌هاست در شرایط خوبی قرار ندارد از این رو پیش‌بینی می‌شود با 
توجه به تغییراتی که صورت گرفته از شرایط بد فاصله بگیرد و به فرم ایدئال 
گهانی  نزدیک شود. گل‌محمدی خود به خوبی متوجه تغییرات احتمالی و نا
ی داشته و نه تنها  تیم استقلال است. به همین دلیل نگاه ویژه‌ای به این باز
ی هفته یازدهم جایگاه خود را در بالای جدول و  می‌خواهد با برتری در باز
ی بر  در رقابت با رقبا حفظ کند، بلکه بدش نمی‌آید بار دیگر مهر پیروز
ی به چشم یک  استقلال در کارنامه‌اش ثبت شود. از این رو او نیز به این باز

ی معمولی نگاه نمی‌کند.  باز

  بهترین فولاد
تیم فولاد در بهترین فرم خود طی سال‌های اخیر قرار دارد. حتی می‌توانیم 
ادعا کنیم تیم گل‌‌محمدی از تیمی که نکونام راهی لیگ قهرمانان آسیا 
کرد بهتر است؛ هرچند تفکرات دو مربی اصلاً با هم قابل مقایسه نیست، 
اما آمار هم چنین ادعایی را تأیید می‌کند. فولاد در حال حاضر پس از 
ی است و حداقل طی سال‌های اخیر در چنین  گذشت ۱۰ هفته ۱۸ امتیاز
هفته‌هایی از فولاد ۱۸ امتیاز ندیده بودیم. این نشان می‌دهد یحیی تدارک 
خوبی برای این تیم دیده و نه تنها شاهد تحولی عجیب در این تیم هستیم 
بلکه آن‌ها نسبت به سال‌های گذشته رشد چشمگیری دارند. شاید کسب 
ی پس از ۱۰ هفته از مسابقات لیگ برتر برای گل‌محمدی  چنین امتیاز
بعید نباشد، اما برای فولادی‌ها که تقریباً سال‌هاست چنین تجربه‌ای 
نداشتند نتیجه قابل قبولی محسوب می‌شود. این مربی طی سال‌های 
اخیر در پرسپولیس روند خوبی داشت و معمولاً از همان هفته‌های ابتدایی 
جایگاه خود را در بالای جدول تثبیت می‌کرد. او امسال نیز با فولاد همین 
روند را ادامه داده و اینطور که به نظر می‌رسد قصد دارد برنامه‌هایی را که 
با پرسپولیس اجرایی می‌کرد در فولاد نیز انجام دهد. هرچند می‌دانیم تیم 
یکن نیازمند است  فولاد ایرادهای بسیار دارد و هنوز در برخی خطوط به باز
اما تا اینجای فصل عملکرد خوبی داشته و نتایج مثبتی به دست آورده، به 
ی که فولادی‌ها با گذشت ۱۰ هفته از رقابت‌های لیگ برتر در جایگاه  طور
چهارم جدول رده‌بندی قرار گرفته و فقط ۳ امتیاز با سپاهان صدرنشین 
فاصله دارند. این نشان می‌دهد فولادی‌ها در صورت خوش‌شانسی و 
شکست رقبا در هفته یازدهم حتی می‌توانند صدرنشین رقابت‌ها شده و 

بر جایگاه اول تکیه بزنند. 

  نقطه ضعف
تیم گل‌‌محمدی با وجود همه نقاط قوتی که در فصل جدید شاهدش بودیم، 
ایرادهایی نیز دارد. از آن جمله می‌توان به ضعف این تیم در خط دفاعی 
ی که آن‌ها پس از ۱۰ هفته از رقابت‌های لیگ برتر ۱۰ گل  اشاره کرد، به طور
یافت کردند و به طور میانگین در هر بازی یک‌بار دروازه‌شان باز شده است.  در
ی اخیری که در لیگ برتر انجام دادند فقط دو شکست  فولادی‌ها طی ۱۰ باز
ی مقابل پرسپولیس در هفته سوم که  در کارنامه‌شان ثبت شده یکی در باز
ی عجیب مقابل آلومینیوم  گذار کردند و دیگری در باز ۲ بر صفر نتیجه را وا
که با حساب 4 بر 2 شکست خوردند. در واقع همین شکست سنگین بود 
که آمار گل‌های خورده فولاد را افزایش داد در غیر این صورت آن‌ها در همه 
کتور که یک‌بار دروازه‌شان  ی مقابل ترا ی‌هایی که پیروز شدند به جز باز باز
باز شد در سایر مسابقات کلین‌شیت کردند. این تیم در حال حاضر با وجود 

۱۰ گل خورده، ۵ کلین‌شیت به نام خود ثبت کرده و در جام حذفی هم با 
نتیجه پرتکرار یک بر صفر از سد حریفش گذشت و به مرحله بعد صعود کرد. 

  چالش سخت
حالا توقعات از تیم گل‌‌محمدی بالا رفته است و دیگر کسی نمی‌تواند 
جایگاهی پایین‌تر از نیمه بالایی جدول را برای آن‌ها تصور کند و حتی خیلی 
از هواداران این تیم داعیه قهرمانی دارند. این در حالی است که آن‌ها پس از 
ی در ظاهر ساده پیش رو دارند که می‌تواند همچون  ی با استقلال ۴ باز باز
ی با آلومینیوم برای آن‌ها به دردسری بزرگ تبدیل شود. حریفانی همچون  باز
ی کاغذ  ، استقلال‌خوزستان و ملوان که هرچند رو ، چادرملو شمس‌آذر
رقابت با آن‌ها ساده به نظر می‌رسد اما در زمین همه چیز متفاوت بوده و هر 
یک از این رقبا می‌توانند حریفی سرسخت به حساب بیایند. مخصوصاً 
اینکه به جز شمس‌آذر سه تیم دیگر در نیمه بالایی جدول بوده و پس از 
ی‌شان با این  فولاد در مکان پنجم، ششم و هفتم قرار دارند و فاصله امتیاز
گردانش  تیم بسیار کم است. از این رو ادامه مسابقات برای یحیی و شا
ماراتنی سخت خواهد بود و حفظ جایگاه چهارم و حتی ارتقا آن چالش 

بزرگ محسوب می‌شود. 

  حساسیت روی بیلان مالی
ی شده  بیالن مالی باشگاه فولاد و ارقامی که در سامانه کدال بارگذار

بود، هرچند مربوط به فصول قبل است اما مورد توجه رسانه‌ها قرار 
گرفت. ارقامی که نشان می‌دهد فولاد در چند سال اخیر با وجود 

عملکرد نامطلوب و در آستانه سقوط قرار گرفتن اما هزینه‌های 
ینه‌های  ی که برخی هز ی انجام داده است. به طور سرسام‌آور

این باشگاه را با دو تیم استقلال و پرسپولیس مقایسه می‌کنند. 
یان، مارتینز  یم فولاد با منصور از مبلغ قرارداد نکونام که بگذر
که مجموعاً مبلغی معادل  یسی قرارداد‌هایی را بست  و و
ینه دستیاران،  ۴۴ میلیارد تومان است. این مبلغ فارغ از هز
یکنان و سایر عوامل تیم بود. این در حالی است  کمک‌ها، باز

که هزینه‌های اینچنینی صرف افرادی شد که تیم را در نهایت 
تا آستانه سقوط پیش بردند. در این شرایط آن‌ها بخش اعظمی از 

بودجه خود را خرج کردند و مبلغ چندانی برای نیم‌فصل ندارند. در حالی 
یکنانش احتیاج دارد.  که تیم یحیی برای ادامه روند مثبت خود به تقویت باز
یکنانی مد  آنطور که از این باشگاه شنیدیم فولادی‌ها در همه خطوط باز
ی و خط حمله،  نظر دارند که باید جذب کنند. در خط میانی، دفاع کنار
کنون به خوبی از  یکنان فعلی تا یکن نیازمند است؛ هر‌چند باز فولاد به باز

ی‌ها برآمدند اما آنچه مسلم است یحیی نمی‌خواهد در نیم‌فصل  پس باز
دوم پا پس کشیده و موقعیت خوبش در بالای جدول را به راحتی از دست 
دهد. با توجه به اینکه این مربی بلند‌پرواز به این راحتی‌ها میدان را خالی 
نمی‌کند، توقع می‌رود در نیم‌فصل نیز برنامه‌هایی برای تقویت تیمش داشته 
باشد. از این رو باشگاه فولاد که ظاهراً بخش اعظم بودجه خود را خرج 
کرده، باید راه‌حلی برای تأمین خواسته‌های یحیی گل‌‌محمدی پیدا کند. 

گل‌محمدی بهترین ورژن فولاد در سال‌های اخیر را ساخته است؟ 

یحیی در تدارک بازی جذاب هفته


